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ELKOP S.A. dywersyfikuje swoją działalność 

Notowana na rynku GPW Spółka Elkop S.A. od kilku miesięcy systematycznie rozszerza profil swojej działalności.
Spółka znacząco wzmacnia swoją pozycję w branży nieruchomości i energii odnawialnej w stosunku do wykonawstwa
robót budowlano-montażowych branży elektrycznej, z którą przede wszystkim kojarzona była do tej pory.  Plany
Spółki na 2011 rok zakładają kontynuację rozpoczętych działań w obu branżach.

Elkop S.A. rozszerza swoją działalność o zakup następnych  nieruchomości w Elblągu i w Płocku  oraz wynajmu
kolejnych powierzchni biurowych, produkcyjnych oraz handlowych i jest właścicielem kilkunastu nieruchomości
komercyjnych. Najemcami Spółki są m.in. STARK Development S.A., El-EKO Systems S.A.,  Alstom Power Sp. z
o.o., Rolls Royce Marine Sp. z o.o., Polo Market Sp. z o.o., Nestle Polska S.A. oraz wiele innych podmiotów. Spółka
jest także właścicielem projektu deweloperskiego “Zarzecze” w Katowicach (w postaci domków w zabudowie
bliźniaczej) o szacowanej wartości ponad 5 mln złotych. Niezależnie w październiku 2010 roku Elkop S.A., razem z
kilkoma innymi podmiotami, utworzyła Elkop Energy S.A., gdzie posiada 43,3 procent akcji. Nowy podmiot zajmuje
się inwestycją w sektor energii odnawialnych – biogazowanie oraz elektrownie wodne i wiatrowe. 

Dywersyfikacja działalności w postaci rozwoju w nowych segmentach rynku pozwala Spółce na uniezależnienie się od
jednego źródła przychodów. Dzięki inwestycji w działalność w branżach charakteryzujących się wysokim potencjałem
rozwoju osiągana jest synergia, która zapewni dalszy rozwój biznesu – powiedział Jacek Koralewski Prezes Zarządu
Spółki. Obecnie współpracujemy z hiszpańską firmą zajmującą się elektrowniami wiatrowymi o mocy 15 MW (w
budowie). Zakładana rentowność inwestycji firmy z Półwyspu Iberyjskiego wynosi 15 procent w skali rocznej –
dodaje. 

Strategia rozwoju Spółki Elkop S.A. jest przykładem innowacyjnego zarządzania przedsiębiorstwem. Poza podstawową
działalnością, Spółka rozwija się w innych perspektywicznych segmentach rynku – powiedział Mariusz Patrowicz.
Zarząd cały czas pracuje nad zwiększeniem efektywności, w tym porządkuje i rozwija portfel posiadanych
nieruchomości oraz pracuje nad rozwojem, planującej w najbliższym czasie debiut na New Connect, Spółki Elkop
Energy S.A. Co warte podkreślenia Elkop S.A. to Spółka, której wartość posiadanych aktywów jest niemal 3-krotnie
wyższa od obecnej wyceny rynkowej i wynosi ok. 35 mln złotych – podsumowuje Patrowicz. 
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